Tut eius dicta approbet. h̄t obscure dc̄m de cecis et
claudis aliquāt elucidet. Burg. rōnabilit qdā dicta
ra. fa. abiicit de cecis et claudis. et extorū sūiam sup̄adedit

cōtra cōdem doctoꝝ n̄fop̄ expositōs afferēt q̄ cecos et clau-
dos itelli deos iebuzeoꝝ q̄ suos deos sic noiabant. q̄d
dō de dñs gentiū dixerat. oculos h̄nt et nō videbūt t̄c. **H**z
extraneū vñ q̄ p̄t dc̄m dauid iebuzei suos deos dicerent
cecos. Paulid em̄ fuit iebuzei et dñs gentiū cōtrari⁹. vñ si
mile vñ q̄ siq̄s ifidels

blasphem⁹ deo vero
iponerēt nomē tur-
pe. et fidelis deo
vero loq̄ volēs vte-
ret blasphemāt no-
mine. ita et infidelis
audiēs ydola p̄tem
pribilis cecos p̄ suū
aduersariū nomia et
seu suo noie aduer-
sario p̄formaret. q̄n
poti⁹ reprobarz nec
sortasse ille mod⁹ lo-
qndi de tuis gentiū
erat apud dō in vñ
qr̄ nondū ille ps. fa-
ct⁹ vñ fuisse q̄ loq̄ dō
deorū cecitate. nec
sortasse iebuzei libi
putasse honestus

deos suos exponere sup̄ muros vbi sagittis ipeti potui-
sent. q̄d̄ tñ de cecis et claudis h̄ dñ. nec nobis foret h̄destus
sacrū sic ponere in locū vbi nō parceret eidē. **E**t t̄c ex-
horta expositio bur. t̄ci vt dicit burg. hebraica līa habet
cecos et claudos q̄s odiebat aia dō h̄bñ stat tū m̄a trāsla-
tione et doctoꝝ n̄fop̄ expōne. **N**ā stāt bñ sū q̄ ipi ceci qui
ad deridēdū dō sup̄ fortalicia positi oderāt aiam dō et q̄
dō oderat eos. Nec vere applicat burg. puerbiū iebuzeo
rū. Ceci et claudi nō intrabunt in templū: quasi prenosicie
verū dixerint q̄ dñ gentiū nō essent ingressuri. q̄r̄ triū
huius h̄ ex daniele et euangelio Math. vbi dñ. Abomia-
tio desolatōis ponēda in templo. et sortasse hodie templū
hoc p̄phanatōibus deseruit. sic tpe achaz. **Cap. vi.**

Gregauit autem. Hic p̄n̄r̄ oñditur deuotio dō
a erga deū. et hoc q̄tū ad duo. primo q̄tū ad or-
cham dei ducenda ad locū solennem. s. ierolem. se-
cundo q̄tū ad domū dñi edificāda ca. vij. Circa primum
deductio arche incipit. secundo ex timore intrūp̄t. ibi.
Postq̄ aut̄ quenerūt: tertio deuote pficitur. ibi. Rūciatu-
re est. Circa p̄mū dñ. **A**gregauit aut̄ t̄c. quia talis
translatio arche dēbat fieri cum magna solēnitate.

B Ut addincerēt t̄c. Hic ut dc̄m fuit Exo. xxv. iup̄t ar-
cham erat propiciatorium. quod erat q̄s sedes dei inde-
dantis responsa.

C Et imposuerunt t̄c. isto modo remiserant eam princi-
pes philistinorum. vt h̄. li. j. vj. ca.
D Tuleruntq̄ eam t̄c. p̄tū vñ. j. pal. xij. vbi dicit. et ascē-
dit dauid et omnes viri israel ad collem cariathiarim que
est in indea. vt auferret inde archam domini dicendum
q̄ cariathiarim et gabaa erant loca satis propinqua. et in
cariathiarim p̄io congregatus est p̄plū ad dauid et in-
de transierunt ad deducendum archam q̄ erat in gabaa
et inde ducendo eam trāsierunt p̄ cariathiarim. et sic intel-
ligendum est illud quod est inductū de. j. palip. vltimus
enūm locus in quo manserat archa anteq̄ per dauid trās-
ferre in dominū obedēdon fuit gabaa. sicut dictuz fu-
it supra primo li. vij. capi.